

政府采购合同（货物类）

合同编号：

项目名称：（教育教学改善）纸张书画文物修复实训基地建设项目

货物名称：书画修复工作台、裱画墙等

买 方：北京市工贸技师学院

卖 方：北京云顶信达信息技术有限公司

签署日期：2026年6月6日

合 同 书

（教育教学改善）纸张书画文物修复实训基地建设项目中所需书画修复工作台、裱画墙等货物，依据 11000026210200164387-XM001 号招标文件在国内进行公开招标。经评标委员会评定北京云顶信达信息技术有限公司为中标人。买、卖双方依据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》，在平等自愿的基础上，同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

1. 合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应视为一个整体，相互解释、相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

- a. 本合同书
- b. 中标通知书
- c. 协议
- d. 投标文件 （含澄清文件）
- e. 招标文件 （含招标文件补充通知）

2. 合同总价

本合同总价为：大写：贰佰柒拾柒万叁仟贰佰壹拾元肆角伍分，小写：2773210.45 元人民币。分项价格：专业设备购置费报价：2668700.00 元，维修（护）费报价：1）系统集成报价：28400.00 元；2）上下水改造报价：76110.45 元。

3. 付款方式

本合同的付款方式为：合同签订生效后 15 个工作日内，买方向卖方支付合

同总价款的 50%(其中专用设备购置: 1,334,350.00, 维修(护)费: 52,255.23), 总计小写金额: 1,386,605.23 元, 大写金额: 壹佰叁拾捌万陆仟陆佰零伍元贰角叁分。

设备全部运到买方指定地点验收合格,并在设备安装调试经验收合格后,设备运行正常无质量问题,30 个工作日内,买方向卖方支付合同款(其中专用设备购置: 810,530.01, 维修(护)费: 41,814.76), 总计小写金额: 852,344.77 元, 大写金额: 捌拾伍万贰仟叁佰肆拾肆元柒角柒分。

2027 年 4 月,设备运行正常无质量问题,买方向卖方支付合同款(其中专用设备购置: 256,949.99), 总计小写金额: 256,949.99 元, 大写金额: 贰拾伍万陆仟玖佰肆拾玖元玖角玖分。

验收合格后满 12 个月无质量问题,买方向卖方支付合同款(其中专用设备购置: 266,870.00, 维修(护)费: 10,440.46), 总计小写金额: 277,310.46 元, 大写金额: 贰拾柒万柒仟叁佰壹拾元肆角陆分。买方支付每笔价款的同时, 卖方须提供等额正式发票。

4. 本合同的交货时间及地点

交货时间: 合同签订后 100 天

交货地点: 北京市工贸技师学院宋家庄校区

5. 合同的生效

本合同经双方授权代表签署、加盖单位印章后生效。

买 方：北京市工贸技师学院

名 称：（公章）

26年6月6日

授权代表（签字）：

地 址：北京市海淀区西四环北路 132 号

邮政编码：100097

电 话：010-88461503

开户银行：工行永定路支行

账 号：0200004909200008942

卖 方：北京云顶信达信息技术有限公司

名 称：（公章）

26年6月6日

授权代表（签字）：

地 址：北京市北京经济技术开发区
荣京北小街6号院10号楼15层1504

邮政编码：100176

电 话：010-88801566

开户银行：中国建设银行股份有限公司北京天宝北街支行

账 号：11050110248800000551

合同一般条款

1 定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 “合同”系指买卖双方签署的、合同格式中载明的买卖双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

1.2 “合同价”系指根据合同约定，卖方在完全履行合同义务后买方应付给卖方的价格。

1.3 “货物”系指卖方根据合同约定需向买方提供的一切设备、机械、仪表、备件，包括工具、手册等其他相关资料。“服务”系指根据合同约定卖方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的服务。

1.4 “买方”系指与成交供应商签署供货合同的单位（含最终用户）。具体在“合同特殊条款”中规定。

1.5 “卖方”系指根据合同约定提供货物及相关服务的成交供应商。具体在“合同特殊条款”中规定。

1.6 “现场”系指合同约定货物将要运至并安装的地点。具体在“合同特殊条款”中规定。

1.7 “验收”系指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定进行，确认合同项下的货物符合合同规定的活动。

2 技术规范

2.1 提交货物的技术规范应与招标文件规定的技术规范、技术规范附件（如果有的话）以及其报价文件的技术规范偏差表（如果被买方接受的话）相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

3 知识产权

3.1 卖方应保证买方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专

利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。如果任何第三方提出侵权指控，卖方须与第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和经济赔偿。

4 包装要求

4.1 除合同另有约定外，卖方提供的全部货物，均应采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应符合国家有关包装的法律法规的规定。包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物安全无损地运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由卖方承担。

4.2 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5 装运标志

5.1 卖方应在每一包装箱的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样作出下列标记：

收货人：杜鹏

装运标志：云顶信达

目的地：北京市工贸技师学院宋家庄校区（北京市丰台区永外宋家庄顺八条7号）

5.2 如果货物单件重量在2吨或2吨以上，卖方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记，标明“重心”和“吊装点”，以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求，卖方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”“防潮”“勿倒置”等字样和其他适当的标志。

6 交货方式

6.1 交货方式一般为下列一种，具体在合同特殊条款中规定。

6.1.1 现场交货：卖方负责办理运输和保险，将货物运抵现场。有关运输和保险的一切费用由卖方承担。所有货物运抵现场的日期为交货日期。

6.1.2 工厂交货：由卖方负责代办运输和保险事宜。运输费和保险费由买方承担。运输部门出具收据的日期为交货日期。

6.1.3 买方自提货物：由买方在合同规定地点自行办理提货。提单日期为交货日

期。

6.2 卖方应在合同规定的交货期 15 天以前以电报或传真形式将合同号、货物名称、数量、包装箱件数、总毛重、总体积（立方米）和备妥交货日期通知买方。同时，卖方应用挂号信将详细交货清单一式 8 份，包括合同号、货物名称、规格、数量、总毛重、总体积（立方米）、包装箱件数和每个包装箱的尺寸（长×宽×高）、货物总价和备妥待交日期，以及对货物在运输和仓储的特殊要求和注意事项通知买方。

6.3 在现场交货和工厂交货条件下，卖方装运的货物不应超过合同规定的数量或重量。否则，卖方应对超运部分引起的一切后果负责。

7 装运通知

7.1 在现场交货和工厂交货条件下的货物，卖方通知买方货物已备妥待运输后 24 小时之内，应将合同号、货名、数量、毛重、总体积（立方米）、发票金额、运输工具名称及装运日期，以电报或传真通知买方。

7.2 如因卖方延误将上述内容用电报或传真通知买方，由此引起的一切后果和损失应由卖方负责。

8 保险

8.1 如果货物是按现场交货方式或工厂交货方式报价的，由卖方按照发票金额的 110% 办理“一切险”；如果货物是按买方自提货物方式报价的，其保险由买方办理。

9 付款条件

9.1 具体见“合同特殊条款”。

10 技术资料

10.1 合同项下技术资料（除合同特殊条款规定外）将按下列方式交付：

卖方应将每台设备和仪器的中文技术资料一套，如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南和/或服务手册、示意图寄给买方。

10.2 另外一套完整的上述资料应包装好随同每批货物一起发运。

10.3 如果买方确认卖方提供的技术资料不完整或在运输过程中丢失，卖方将在收到买方通知后的 7 天内将这些资料免费寄给买方。

11 质量保证

11.1 卖方须保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

11.2 卖方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，卖方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

11.3 根据买方按检验标准自行检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，买方应尽快以书面形式通知卖方。卖方在收到通知 7 天内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

11.4 如果卖方在收到通知 7 天内没有弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由卖方承担。

11.5 除“合同特殊条款”规定外，合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 1 年。

12 检验和验收

12.1 在交货前，成交供应商应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具证明货物符合合同规定的文件。该文件将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验不应视为最终检验。

12.2 货物运抵现场后，买方应在 5 个工作日内组织专家开展验收工作，并制作验收备忘录，签署验收意见并报同级政府采购监督管理部门备案。

12.3 买方在货物生产制造过程中将派专家进行监造，卖方有义务为买方监造人员行使监造权利提供方便。

12.4 对所供货物进行机械运转试验和性能试验时，成交供应商必须提前通知方。

13 索赔

13.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同不符，或在第 11.5 规定的质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，买方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向卖方提出索赔（但责任应由保险公司或运输部门承担的除外）。

13.2 在根据合同第 11 条和第 12 条规定的检验期和质量保证期内，如果卖方对买方提出的索赔负有责任，卖方应按照买方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

13.2.1 在法定的退货期内，卖方应按合同规定将货款退还给买方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其他必要费用。如已超过退货期，但卖方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

13.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及买方所遭受损失的数额，经买卖双方商定降低货物的价格，或由有权的部门评估，以降低后的价格或评估价格为准。

13.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，卖方应承担一切费用和 risk，并负担买方所发生的一切直接费用。同时，卖方应按合同第 11 条规定，相应延长修补或更换件的质量保证期。

13.3 如果在买方发出索赔通知 3 个工作日内，卖方未作答复，上述索赔应视为已被卖方接受。如卖方未能在买方提出索赔通知后 3 个工作日内或买方同意的更长时间内，按照本合同第 13.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜，买方将从合同款或从卖方开具的履约保证金保函中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，买方有权向卖方提出不足部分的补偿。

14 迟延交货

14.1 卖方应按照《货物需求一览表及技术规格》中买方规定的时间表交货和提

供服务。

14.2 如果卖方无正当理由迟延交货，买方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

14.3 在履行合同过程中，如果卖方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知买方。买方收到卖方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间。

15 违约赔偿

15.1 除合同第 16 条规定外，如果卖方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，买方可要求卖方支付违约金。违约金按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或没有提供服务的合同价的 5%。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额，买方有权解除合同。

16 不可抗力

16.1 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

16.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快以书面形式通知另一方，并在事故发生后的 天内，将有关部门出具的证明文件送达另一方。

16.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 7 个工作日内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

17 税费

17.1 与本合同有关的一切税费均适用中华人民共和国法律的相关规定。

18 合同争议的解决

18.1 因本合同履行所发生的争议，合同双方应首先通过友好协商解决。如自协商开始之日起 15 日内仍未能解决，任何一方均可提请同级政府采购监督管理部门进行调解。调解不成的，任何一方均有权依法向人民法院提起诉讼。

18.2 仲裁裁决为最终裁决，当事人一方在规定时间内不履行仲裁机构裁决的，另一方可以申请人民法院强制执行。

18.3 仲裁费用和诉讼费用除仲裁机构或法院另有裁决外，应由败诉方负担。

19 违约解除合同

19.1 在卖方违约的情况下，买方经同级政府采购监督管理机关审批后，可向卖方发出书面通知，部分或全部终止合同。同时保留向卖方追诉的权利。

19.1.1 卖方未能在合同规定的限期或买方同意延长的限期内提供全部或部分货物的；

19.1.2 卖方未能履行合同规定的其他主要义务的；

19.1.3 买方认为卖方在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的，

19.1.3.1 “腐败行为”和“欺诈行为”定义如下：

19.1.3.1.1 “腐败行为”是指提供、给予、接受或索取任何有价值的东西来影响买方在合同签订、履行过程中的行为。

19.1.3.1.2 “欺诈行为”是指为了影响合同签订、履行过程，以谎报事实的方法，损害买方的利益的行为。

19.2 在买方根据上述第 19.1 条规定，全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则，以政府采购监督管理部门同意的方式，购买与未交付的货物类似的货物或服务，卖方应承担买方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，卖方应继续履行合同中未解除的部分。

20 破产终止合同

20.1 如果卖方破产或无清偿能力时，买方经报同级政府采购监督管理部门审批后，可在任何时候以书面通知卖方，提出终止合同而不给卖方补偿。该合同的终止将不损害或不影响买方已经采取或将要采取任何行动或补救措施的权利。

21 转让和分包

21.1 政府采购合同不能转让。

21.2 经买方和同级政府采购监督管理部门事先书面同意卖方可以将合同项下非主体、非关键性工作分包给他人完成。接受分包的人应当具备相应的资格条件，

并不得再次分包。分包后不能解除卖方履行本合同的责任和义务，接受分包的人与卖方共同对买方连带承担合同的责任和义务。

22 合同修改

22.1 买方和卖方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。如必须对合同条款进行改动时，当事人双方须共同签署书面文件，作为合同的补充，并报同级政府采购监督管理部门备案。

23 通知

23.1 本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

24 计量单位

24.1 除技术规范中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

25 适用法律

25.1 本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

26 合同生效和其他

26.1 政府采购项目的采购合同内容的确定应以磋商文件和响应文件为基础，不得违背其实质性内容。政府采购项目的采购合同自签订之日起 2 个工作日内，采购人将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。合同将在双方签字盖章并由卖方递交履约保证金后开始生效。

26.2 本合同一式 捌 份，具有同等法律效力。买方和卖方 各执 肆 份。

验收合格后满 12 个月无质量问题，买方向卖方支付合同款（其中专用设备购置：266,870.00，维修（护）费：10,440.46），总计小写金额：277,310.46 元，大写金额：贰拾柒万柒仟叁佰壹拾元肆角陆分。买方支付每笔价款的同时，卖方须提供等额正式发票。

3.2 技术资料：卖方应提供买方所需的相关技术资料。

4. 质量保证：

4.1 卖方在收到通知后3 天内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

4.2 如果卖方在收到通知后3 天内没有弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，但风险和费用将由卖方承担。

4.3 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起：1 年。

5、 检验和验收：根据相关的国家标准和买方的需求进行检验和验收。

6、 索赔：

6.1 索赔通知期限：15 天。

7. 不可抗力：

7.1 不可抗力通知送达时间：事故发生后3 天内。

8. 转让和分包

8.1 政府采购合同不能转让。

投标分项报价表（由投标分项报价表1、2、3组成）：

投标分项报价表 1

序 号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统 一社会信 用代码	制造 商规 模	制造 商所 属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格： 型号	单 价（元）	数 量	合 价（元）
1	书画修复工作 台（裱台）	河北金戈安家具有限公司	河北/ 中国	911310246 9466963X9	小型	女	内资	金戈 安	定制	59570.00	8	476560.00
2	裁纸桌	河北金戈安家具有限公司	河北/ 中国	911310246 9466963X9	小型	女	内资	金戈 安	定制	7908.00	1	7908.00
3	裱画墙	河北金戈安家具有限公司	河北/ 中国	911310246 9466963X9	小型	女	内资	金戈 安	定制	21736.00	24	521664.00
4	移动裱画墙	河北金戈安家具有限公司	河北/ 中国	911310246 9466963X9	小型	女	内资	金戈 安	定制	9880.00	24	237120.00
5	热水器	广东美的厨卫电器 制造有限公司	广东/ 中国	914406067 2878213XT	小型	男	内资	美的	F60-33E8 (HE)	4544.00	1	4544.00
6	纯水设备	广东碧丽饮水设备 有限公司	广东/ 中国	914406067 331131922	中型	男	内资	碧丽	J0-3Q5-R 0	1580.00	1	1580.00

7	清洗池	郑州枫华实业股份有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	FHX-QXC1 807	1333.00	1	1333.00
8	电动书画装裱 机	石家庄永泰装裱机 械有限公司	河北/ 中国	911301850 95820262D	微型	男	内资	永泰	YT-E1609	19760.00	1	19760.00
9	装裱机专业用 台	石家庄永泰装裱机 械有限公司	河北/ 中国	911301850 95820262D	微型	男	内资	永泰	YT-CH02	19760.00	1	19760.00
10	台式纸张厚度 测定仪	浙江研特科学仪器 有限公司	浙江/ 中国	91330521M A2D4W7060	微型	男	内资	研究	YTH-4C	6678.00	7	46746.00
11	气动热压机	郑州枫华实业股份 有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	R-3025P- 40	2771.00	1	2771.00
12	压板机	郑州枫华实业股份 有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	定制	2964.00	2	5928.00
13	轴成机	石家庄永泰装裱机 械有限公司	河北/ 中国	911301850 95820262D	微型	男	内资	永泰	YT-JZJ	3875.00	1	3875.00
14	落地式放大照 明灯	霍明科技（广东） 有限公司	广东/ 中国	91440606M A5614BLXP	小型	男	内资	霍尼 韦尔	HWL-02Pr o	2094.00	2	4188.00
15	古籍修复压平 机	郑州枫华实业股份 有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	HP550	19760.00	4	79040.00

16	晾纸架	郑州枫华实业股份有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	FHX-LZJ0 1	3754.00	1	3754.00
17	电热水壶	广东碧丽饮水设备有限公司	广东/ 中国	914406067 331131922	中型	男	内资	碧丽	J0-2	79.00	7	553.00
18	锯杆机	郑州枫华实业股份有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	定制	1395.00	7	9765.00
19	吹风机	柏瑞润兴（北京）科技发展有限公司	北京/ 中国	91110115M A0044DW4D	小型	男	内资	柏瑞 润兴	QT-1	215.00	1	215.00
20	高拍仪	广州科密股份有限公司	广东/ 中国	91440101X 18527724L	小型	男	内资	科密 (com et)	GP1800AF	789.00	7	5523.00
21	色度仪	深圳市林上科技有限公司	广东/ 中国	914403006 76673184U	小型	男	内资	林上 (Lin shang)	LS372	937.00	35	32795.00
22	椅梯	河北金戈安家具有限公司	河北/ 中国	911310246 9466963X9	小型	女	内资	金戈 安	定制	286.00	7	2002.00
23	书画存储防潮箱	慈溪市锐玛摄影器材有限公司	浙江/ 中国	91330282M ACB3M4D7R	小型	男	内资	锐玛	MRD-55W	800.00	7	5600.00

24	工具箱	郑州枫华实业股份有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	FHX-GJX8 0	2154.00	7	15078.00
25	升降梯	浙江永安得力工贸 有限公司	浙江/ 中国	913307845 505209832	小型	男	内资	节节 升	五步+轮 子	1155.00	1	1155.00
26	小型冰箱	TCL 家用电器（合 肥）有限公司	安徽/ 中国	913401230 6913666X3	大型	男	内资	TCL	R186SIG- B	918.00	1	918.00
27	书画升降晾晒 杆	郑州枫华实业股份 有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	FHX-LSG0 2	258.00	15	3870.00
28	博物馆专业吸 尘器	卡赫清洁技术（苏 州）有限公司	江苏/ 中国	91320594M A7K0JCKX2	小型	男	外商 单独 投资	卡赫	NT90	8775.00	1	8775.00
29	pH 无损智能测 试设备	杭州众材科技股份 有限公司	浙江/ 中国	91330106M A27WLG98	小型	男	内资	众材	ZCC-A 型	29640.00	1	29640.00
30	烫熨斗	宁波亿欧电器有限 公司	浙江/ 中国	913302827 867973057	小型	男	内资	亿欧	EL-207A	1383.00	2	2766.00
31	电热刮刀	郑州枫华实业股份 有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	定制	15792.00	2	31584.00
32	搅拌机	佛山市海氏智能电	广东/ 中国	914406063	小型	男	内资	海氏	M5Max	1836.00	1	1836.00

	器有限公司	中国	3489039X4									
33	分光测色仪	广东三恩时科技有限公司	广东/ 中国	91440101M A9Y5YJT2H	小型	男	内资	3nh	TS7700	52413.00	1	52413.00
34	重型镇尺	郑州枫华实业股份有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	FHX-ZC03	1972.00	2	3944.00
35	工作台储物车	郑州枫华实业股份有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	FHX-CWC	6444.00	1	6444.00
36	精装书锁线装订架	郑州枫华实业股份有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	FHX-SXJ	6224.00	2	12448.00
37	锁紧夹（小）	郑州枫华实业股份有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	FHX-SJJ(X)	494.00	2	988.00
38	锁紧夹（中）	郑州枫华实业股份有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	FHX-SJJ(Z)	988.00	2	1976.00
39	锁紧夹（大）	郑州枫华实业股份有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	FHX-SJJ(D)	1482.00	2	2964.00
40	书页晾晒架	郑州枫华实业股份有限公司	河南/ 中国	914101007 66222176B	小型	男	内资	文博 枫华	FHX-LSJ8 00	1768.00	1	1768.00
41	纸张白度仪	石家庄永泰装裱机	河北/	911301850	微型	男	内资	永泰	YT-BD02	12601.00	2	25202.00

49	变焦镜头	索尼（中国）有限公司	北京/ 中国	9111100006 259119201	大型	男	外商 单独 投资	索尼	FE 24— 105mm F4 G	6371.00	3	19113.00
50	微距镜头	索尼（中国）有限公司	北京/ 中国	9111100006 259119201	大型	男	外商 单独 投资	索尼	FE100mmF 2.8 Macro GM OSS	6579.00	3	19737.00
51	支架	中山市特酷科技有限公司	广东/ 中国	91442000M A54M7P918	微型	男	内资	沃尔 夫冈	JZ983	1217.00	3	3651.00
52	保护镜	江门市卡色光学有限公司	广东/ 中国	914407030 553745012	小型	男	内资	卡色 (Kas e)	VND3-100 0	465.00	3	1395.00
53	电子防潮箱	河北金戈安家具有限公司	河北/ 中国	911310246 9466963X9	小型	女	内资	金戈 安	定制	4306.00	3	12918.00
54	机柜	图腾电子设备（昆山）有限公司	江苏/ 中国	913205837 71519898A	小型	男	内资	图腾	G2662201 Z000	1190.00	1	1190.00
55	电子教室软件	南京极域信息科技有限公司	江苏/ 中国	913201156 60684719C	小型	男	内资	极域	极域电子 教室系统 软件（国 产 OS 版）	9880.00	1	9880.00

投标分项报价表 2

序号	分项名称	技术规格	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注/说明
60	系统集成	软硬件系统安装调试	28400.00	1	28400.00	无
总价二 (元)					28400.00	无

投标分项报价表 3

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注/说明
61	上下水改造	76110.45	1	76110.45	无
总价三 (元)				76110.45	无

表 1-汇总表

工程名称：南楼 4 层 上下水 墙顶面翻新			第 1 页 共 1 页
序号	项目名称	金额	
1	单项工程	58555.49	
1.1	装饰装修工程	58555.49	
2	项目级费用	17554.96	
2.1	总价措施项目	11270.61	
2.1.1	安全文明施工费	4426.6	
2.1.2	其他总价措施	6844.01	
2.2	其他项目		
2.3	规费		
2.4	税金	6284.35	
	合计	76110.45	

表 2-措施项目

措施项目					
工程名称：南楼 4 层 上下水 墙顶面翻新			金额单位：元	第 1 页 共	3 页
序号	项目名称	计量单位	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额
	总价措施项目				11270.61
一	安全文明施工				4426.6
1	管理目标等级（达标）对应的《图集》标准内项目措施费				4426.6
1.1	安全施工费	项	1	1084.94	1084.94
1.1.1	安全帽	项			1084.94
1.1.2	临边洞口交叉高处作业防护	项			
1.1.3	常态化疫情防控措施：如防护装备、消毒物资...	项			
1.1.4		项			
1.2	文明施工费	项	1	735.32	735.32
1.2.1	安全警示标志牌	项			735.32
1.2.2	废水沉淀池	项			
1.2.3	常态化疫情防控措施：按需列项	项			
1.2.4		项			
1.3	环境保护费	项	1	974.42	974.42
1.3.1	现场临时绿化费用	项			974.42
1.3.2	控制扬尘、噪声、废气费用	项			
1.3.3	常态化疫情防控措施：按需列项	项			

措施项目

金额单位：元

第 2 页 共

工程名称：南楼 4 层 上下水 墙顶面翻新

3 页

序号	项目名称	计量单位			
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额
1.3.4		项			
1.4	临时设施费	项	1	1631.92	1631.92
1.4.1	一次性使用临建	项			1631.92
1.4.2	周转使用临建	项			
1.4.3	常态化疫情防控措施：如突发事件隔离区...	项			
1.4.4		项			
2	特殊安全文明施工措施费				
2.1	管理目标等级对应的《图集》标准外项目措施费	项	1		
2.1.1		项			
2.2	超过一定规模的危大工程对应的安全文明施工增加措施费	项	1		
2.2.1		项			
2.3	其他特殊安全文明施工措施费	项	1		
2.3.1		项			
二	其他总价措施				6844.01
1	现场管理费	项	1	3168.99	3168.99
1.1	现场管理费	项		5.15	3168.99
2	施工垃圾场外运输和消纳费	项	1	225.16	225.16

措施项目

金额单位：元

第 3 页 共

3 页

工程名称：南楼 4 层 上下水 墙顶面翻新

序号	项目名称	计量单位			
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额
2.1	施工垃圾场外运输和消纳费	项		0.86	225.16
3	脚手架工程费	项	1	1015.02	1015.02
3.1	脚手架工程费	项			1015.02
4	垂直运输费-修缮施工楼层高度 6m 以内	项	1	1413.78	1413.78
4.1	垂直运输费-修缮施工楼层高度 6m 以内	项		5.4	1413.78
5	冬雨季施工增加费	项	1		
5.1	冬雨季施工增加费	项			
6	二次搬运费	项	1		
6.1	二次搬运费	项			
7	原有建筑物及设备保护费	项	1	1021.06	1021.06
7.1	原有建筑物及设备保护费	项		3.9	1021.06
8	工程水电费	项	1		
8.1	工程水电费	项			
		项			
	合计				11270.61

表 3-分部分项

分部分项						
工程名称：装饰装修工程					第 1 页 共 4 页	
序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	工程量	综合单价	综合合价
—		分部分项清单				
1	911402001001	天棚吊顶拆除 1. 原有格栅吊顶拆除 2. 未尽事宜详见图纸，满足规范要求	m ²	35	8.37	292.95
2	911402003001	平面吊顶天棚新做 1. 铝方格栅吊顶新做 2. 未尽事宜详见图纸，满足规范要求	m ²	35	193.77	6781.95
3	920901005001	打洞(孔) 1. 给水管墙面开孔 2. 规格：Φ32 3. 未尽事宜详见图纸，满足规范要求	个	3	13.5	40.5
4	920901005002	打洞(孔) 1. 排水管墙面开孔 2. 规格：Φ120 3. 未尽事宜详见图纸，满足规范要求	个	1	19.02	19.02
5	920601013001	塑料管安装 1. 材质:PPR 给水管 2. 型号、规格:De25 3. 含管件	m	66	40.73	2688.18
6	920601013002	塑料管安装 1. 材质:PPR 给水管 2. 型号、规格:De20 3. 含管件	m	20	34.13	682.6
7	920603006001	螺纹法兰阀门安装 1. 名称:PPR 阀门 2. 型号、规格:DN25	个	2	251.95	503.9
8	920603006002	螺纹法兰阀门安装 1. 名称:八字阀门 2. 型号、规格:DN25	个	8	82.78	662.24
编制人：			审核人：			审定人：

分部分项

第 2 页

共 4 页

工程名称：装饰装修工程

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位			
				工程量	综合单价	综合合价
9	920604019001	水龙头安装 1. 名称:冷热水龙头 2. 未尽事宜详见图纸, 满足规范要求	个	3	577.56	1732.68
10	920601013004	管道保温安装 1. 保温材料:橡塑保温 2. 保温厚度:30mm 3. 管道规格、尺寸:De25	m	66	14.46	954.36
11	920601013008	管道保温安装 1. 保温材料:橡塑保温 2. 保温厚度:30mm 3. 管道规格、尺寸:De20	m	20	12.65	253
12	920601013005	塑料管安装 1. 材质:PVC 排水管 2. 型号、规格:De110 3. 含管件	m	33	101.99	3365.67
13	920601013006	塑料管安装 1. 材质:PVC 排水管 2. 型号、规格:De50 3. 含管件	m	3	61.97	185.91
14	920601013007	管道保温安装 1. 保温材料:橡塑保温 2. 保温厚度:30mm 3. 管道规格、尺寸:De50	m	3	18.74	56.22
15	920601013009	管道保温安装 1. 保温材料:橡塑保温 2. 保温厚度:30mm 3. 管道规格、尺寸:De110	m	33	30.6	1009.8
16	911604001001	清理涂料层 1. 清理墙面涂料层	m ²	230.32	5.27	1213.79
编制人:			审核人:			审定人:

分部分项

第 3 页

共 4 页

工程名称：装饰装修工程

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位			
				工程量	综合单价	综合合价
17	911604001002	清理涂料层 1. 清理天棚涂料层	m ²	226.38	5.27	1193.02
18	911301001001	墙、柱面抹灰铲除 1. 墙面抹灰层铲除	m ²	230.32	10.04	2312.41
19	911301003001	墙、柱面一般抹灰新做 1. 5mmDP 砂浆罩面 2. 5mmDP 砂浆打底 3. 基层处理	m ²	230.32	32.44	7471.58
20	911604002001	喷刷涂料新做 1. 墙面 乳胶漆滚涂 2. 耐水腻子满刮两遍打磨 3. 基层石膏 防裂处理	m ²	230.32	35.83	8252.37
21	911604002002	喷刷涂料新做 1. 顶面 乳胶漆滚涂 2. 耐水腻子满刮两遍打磨 3. 基层石膏 防裂处理	m ²	226.38	43.92	9942.61
22	911801001001	渣土场外运输 1. 垃圾清运	车	8	214.28	1714.24
23	920901004001	剔(凿)槽 1. 名称:剔(凿)槽 2. 规格:Φ25	m	85	11	935
24	920210003001	电气配管 1. 名称:JDG 配管 2. 规格:Φ25	m	85	19.28	1638.8
25	920210010001	电气配线 1. 导线型号、材质、规格:4mm ²	m	255	5.2	1326
26	910201005001	挖沟槽土方 1. 挖沟槽土方	m ³	7.2	44.83	322.78

分部分项

第 4 页

共 4 页

工程名称：装饰装修工程

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位			
				工程量	综合单价	综合合价
27	910204001001	回填方 1. 回填土	m3	6.48	43.32	280.71
28	910204002001	余方弃置 1. 余土外运	m3	0.72	125.63	90.45
29	911101021001	弹性面层新做 1. 塑胶地面 2. 水泥砂浆找平 3. 100 厚 C20 混凝土垫层	m2	7.2	219.94	1583.57
30	920601016001	套管制作、安装 1. 穿外墙、污水井套管 2. 规格：DN150 3. 墙厚：240mm	个	2	283.56	567.12
31	920601016002	套管防水密封 1. 防水砂浆或密封胶	个	2	241.03	482.06
		分部分项清单小计				58555.49
二		可计量措施项目清单				
		可计量措施项目清单小计				
		合计				58555.49

表 4-人材机

单位工程人材机								
						金额单位：元		
工程名称：单项工程-装饰装修工程						第 1 页 共 8 页		
序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价			
						数量	市场价	合价
一		人工						
1	00010302	综合用工一类		工日		60.7254	210	12752.33
2	00010503	综合用工二类		工日		26.3944	190	5014.94
3	00010701	综合用工三类		工日		2.8516	172.5	491.90
4	00010707	综合用工三类		工日		20.9458	172.5	3613.15
		人工小计						21872.32
二		材料						
1	01130003	扁钢	60 以内	kg		1.596	3.584	5.72
2	0129001117	普通钢板	δ 8mm~15mm	kg		7.5942	4.105	31.17
3	0129001119	普通钢板	δ 16mm~20mm	kg		0.31	3.762	1.17
4	02010001	橡胶板		kg		0.04	10.26	0.41
5	02010002	橡胶板	δ 1mm~3mm	kg		0.118	7.78	0.92
6	0207002901	套管防水密封		个		2.02	100	202
7	02270015	布头		kg		0.213	4.04	0.86
8	0301050603	带母螺栓	M6×(30~50)	套		35.7	0.12	4.28
9	0301051015	镀锌六角螺栓	M14×(45~80)	套		8.16	0.98	8

单位工程人材机

金额单位：元

第 2 页 共 8

页

工程名称：单项工程-装饰装修工程

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价			
						数量	市场价	合价
10	0301070006	膨胀螺栓	M8	套		52.8567	1.95	103.07
11	0311010003	尼龙砂轮片	Φ 400	片		0.1	20.57	2.06
12	03110709	砂布		张		0.2	0.87	0.17
13	03110710	砂纸		张		18.4256	1.33	24.51
14	03110714	铁砂布		张		1.4469	0.87	1.26
15	03130101	电焊条	(综合)	kg		1.2487	5.25	6.56
16	03130301	焊锡丝	综合	kg		0.255	49.28	12.57
17	03130502	焊锡膏		kg		0.051	39.79	2.03
18	0315000609	钢丝挂钩	Φ 3	个		65.45	0.37	24.22
19	03150023	吊杆		根		35.7	5.65	201.71
20	03150028	钢钎		kg		0.5904	5.42	3.2
21	03150056	云石片		片		3.74	10.6	39.64
22	03150711	镀锌铁丝	13#~17#	kg		0.4165	5.03	2.09
23	03150906	铁件		kg		3.605	5.39	19.43
24	0403000003	砂子中粗砂		kg		0.0216	0	0
25	04090014	滑石粉		kg		0.2805	0.46	0.13
26	0719000501	塑胶地面		m2		7.344	75.221	552.42

单位工程人材机

金额单位：元

第 3 页 共 8

页

工程名称：单项工程-装饰装修工程

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价			
						数量	市场价	合价
27	0929000201	铝方格	100mm×100mm×50mm	m2		36.05	120	4326
28	1001000302	U 型轻钢龙骨	CB38×12	m		37.1	3.5	129.85
29	1013000305	U 型轻钢龙骨吊件	CB38-1	个		35.7	0.65	23.21
30	1013000312	U 型轻钢龙骨连接件	CB38-L	个		5.95	1.26	7.5
31	13010005	调合漆		kg		0.06	13.71	0.82
32	1301001006	水性封底漆	普通	kg		65.5768	6.27	411.17
33	13010059	耐水腻子(粉)		kg		1331.34	1.33	1770.68
34	13030026	乳胶漆		kg		65.6276	38	2493.85
35	13030307	室内乳胶漆		kg		48.229	38	1832.7
36	13050004	防锈漆		kg		0.06	14.33	0.86
37	13350007	聚四氟乙烯生料带	宽 20	m		33.879	0.27	9.15
38	14010010	熟桐油		kg		4.0748	44.93	183.08
39	14050001	油漆溶剂油		kg		17.6576	7.17	126.6
40	14070003	机油		kg		0.1	16.93	1.69
41	14290003	氧气		m3		0.5144	3.11	1.6
42	14290005	乙炔气		m3		0.2138	9.684	2.07

单位工程人材机

金额单位：元

第 4 页 共 8

页

工程名称：单项工程-装饰装修工程

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算 价			
						数量	市场 价	合价
43	14410001	胶粘剂		kg		11.706	6.64	77.73
44	1443000006	自粘性塑料带	20mm×20m	卷		2.04	9.73	19.85
45	1443000012	黑胶布带	20mm×20m	卷		1.02	2.29	2.34
46	14430003	橡塑专用胶带		m		145.92	0.97	141.54
47	1701000002	焊接钢管	DN20	m		0.2047	5.04	1.03
48	1707000102	无缝钢管	D22×2.5	m		0.03	5.7	0.17
49	1727000401	胶皮管	25	m		0.06	11.22	0.67
50	17270005	高压胶皮水管		m		0.0903	15.61	1.41
51	1815002103	镀锌活接头	25	个		10.1	2.87	28.99
52	1825000933	塑料管卡	20	个		37.71	0.47	17.72
53	1825000934	塑料管卡	25	个		109.6656	0.86	94.31
54	1825000937	塑料管卡	50	个		3.0786	3.13	9.64
55	1825000941	塑料管卡	125	个		17.1567	7.45	127.82

单位工程人材机

金额单位：元

工程名称：单项工程-装饰装修工程

第 5 页 共 8 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价			
						数量	市场价	合价
56	24110011	压力表	(带弯、带阀) 0~1.6MPa	套		0.337	35.4	11.93
57	29060501	JDG(KBG)薄壁钢管	DN25	m		87.55	4.79	419.36
58	2906270203	JDG(KBG)直管对接头	25	个		14.008	2.38	33.34
59	2906310003	JDG(KBG)螺纹盒接头	25	个		21.8875	2.38	52.09
60	34000009	弃土或渣土消纳		m3		9.23	50.97	470.45
61	34000011	其他材料费 占材料费		元		248.7008	1	248.7
62	BCCLF3@1	渣土场外运输		车				
63	8021000803	预拌混凝土	C20	m3		0.7488	383.5	287.16
64	8001000110	干混抹灰砂浆	DPM10	m3		2.5336	659.29	1670.38
65	80010007	干拌砂浆		kg		163.7	0.248	40.6
66	80010021	干混地面砂浆		m3		0.1454	721.24	104.87
		材料小计						16432.53
三		机械						
1	9901000016	履带式单斗液压挖掘机	1.6m3	台班		0.0012	3500	4.2
2	99030030	电动打钎机		台班		0.0281	225.1	6.33

单位工程人材机

金额单位：元

第 6 页 共 8

页

工程名称：单项工程-装饰装修工程

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价			
						数量	市场价	合价
3	9907000012	自卸汽车	12t	台班		0.6931	1350	935.69
4	9907000703	轮胎式装载机	3m3	台班		0.0004	1064.62	0.43
5	99090012	卷扬机	(单筒快速) 1t 以内	台班		0.1068	154.17	16.47
6	99090013	吊装机械	综合	台班		0.0396	468.03	18.53
7	99110002	叉车	8t	台班		0.0132	884.43	11.67
8	9913000202	电动夯实机	20~62kg/m	台班		0.5378	17.67	9.5
9	9919001101	套丝机	Φ150	台班		0.2	16.14	3.23
10	99210001	木工圆锯机	(综合)	台班		0.0924	8.36	0.77
11	9923000015	砂轮切割机	Φ500	台班		0.03	23.5	0.71
12	9925000002	交流弧焊机	32kV·A	台班		0.0455	79.06	3.6
13	99250001	电焊机	(综合)	台班		0.12	67.32	8.08
14	99250014	热熔焊接机		台班		2.8474	260.79	742.57
15	99330001	风镐		台班		7.3702	0	0
16	9943000204	空压机	3m3/min	台班		2.7638	0	0
17	99440006	电动多级离心清水泵	H<12	台班		0.0188	201.72	3.79

单位工程人材机

金额单位：元

第 7 页 共 8

页

工程名称：单项工程-装饰装修工程

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算 价			
						数量	市场价	合价
18	99440016	试压泵	(综合)	台班		0.2595	62.82	16.3
19	99460004	其他机具费 占人工费		元		537.266	1	537.27
20	99460004@1	其他机具费	占人工费	元		0.0186	1	0.02
21	JXFTZ	机械费调整		元		1.2765	0	0
		机械小计						2319.16
四		主材						
1	03070106@1	冷热水龙头		个		3.03	500	1515
2	15130906	橡塑海棉		m3		0.9167	1151.6	1055.67
3	17250034@1	塑料管	De25	m		67.32	7.9	531.83
4	17250034@2	塑料管	De20	m		20.4	5.1	104.04
5	17250034@4	塑料管 PVC	De110	m		33.66	37.8	1272.35
6	17250034@5	塑料管 PVC	De50	m		3.06	14.2	43.45
7	19000001@1	PPR 阀门		个		2	200	400
8	19000001@2	八字阀门		个		8	50	400
9	27130001@1	穿墙套管	DN150	个		2.06	185.84	382.83

单位工程人材机审核对比表

金额单位：元
第 8 页 共 8 页

工程名称：单项工程-装饰装修工程

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价			
						数量	市场价	合价
10	28030011@1	绝缘导线	4mm2	m		281.775	3.116	878.01
11	补充主材 001@1	管件	De110	个		2.9997	20	59.99
12	补充主材 001@2	管件	De50	个		0.2727	10	2.73
		主材小计						6645.9
五		设备						
		合计						47269.91

中标通知书:

文件编号: B110-AGR-Z-19

北京国际招标有限公司

Beijing International Tendering Co., Ltd.

中标通知书

北京云顶信达信息技术有限公司:

(教育教学改善)纸张书画文物修复实训基地建设项目(项目编号: 11000026210200164387-XM001), 于2026年4月6日进行公开招标, 经评标委员会评议推荐, 采购人确认贵单位为本项目中标人, 中标金额: ¥2,773,210.45。

请贵单位在此中标通知书发出之日起30日内, 与采购人签订合同。在签订采购合同后5个工作日内办理退投标保证金事宜。

特此通知。



地址: 北京东城区朝阳门北小街71号

邮编: 100010

电话: 010-84067707

传真: /